LIÊN HIỆP CÁC HỘI KHOA HỌC

VÀ KỸ THUẬT TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-LHH Quảng Ngãi, ngày       tháng 02  năm 2026

GIẤY MỜI

Tham dự Tọa đàm tư vấn, phản biện Dự thảo Báo cáo tổng kết

Nghị quyết số 01-NQ/TU và Dự thảo Nghị quyết về phát triển

các ngành công nghiệp mũi nhọn trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: ……………………………………………....................……….

 ………………………………………………………………….................

1. Nội dung:  Tọa đàm tư vấn, phản biện Dự thảo Báo cáo tổng kết Nghị

quyết số 01-NQ/TU và Dự thảo Nghị quyết về phát triển các ngành công nghiệp

mũi nhọn tỉnh Quảng Ngãi nhằm làm rõ cơ sở khoa học, thực tiễn; đánh giá kết

quả, hạn chế và tính khả thi của các mục tiêu, giải pháp; qua đó góp phần hoàn

thiện Nghị quyết của Tỉnh ủy, tạo cơ sở để Sở Công Thương và các ngành triển

khai thực hiện đồng bộ, hiệu quả và bền vững.

2. Thành phần:

*  Chủ trì toạ đàm:  Lãnh đạo Liên Hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh.

*  Thành phần tham dự:

- Thường trực Liên hiệp Hội tỉnh;

- Đại diện Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Nông nghiệp và Môi trường, Khoa học và công

nghệ, Tài chính, Xây dựng, Nội vụ;

- Đại diện Thống kê tỉnh;

- Đại diện Ban Quản Lý Khu kinh tế Dung Quất và Các Khu Công nghiệp;

- Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên chuyên trách Sở Công thương;

- Đại diện Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

- Các chuyên gia, nhà khoa học có bài báo cáo nghiên cứu và tham luận;

 - Ủy viên Ban Chấp hành và cán bộ cơ quan Liên hiệp Hội tỉnh có liên quan.

3. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian:  08 giờ 00 sáng ngày 04/3/2026 (Thứ tư).

- Địa điểm: Hội trường Liên hiệp Hội tỉnh (35 Phạm Văn Đồng, phường

Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

Liên hiệp Hội trân trọng kính mời quý đại biểu đến tham dự Tọa đàm theo

thời gian, địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Văn phòng và các Ban LHH;

- Lưu: VT, Cuonglhh.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Thị Hạnh

		2026-02-25T11:26:25+0700

		2026-02-25T14:27:42+0700

		2026-02-25T14:27:42+0700

		2026-02-25T14:27:42+0700